SIA “Skatuve” ir iesniegusi izdevumu tāmi, kurā lūdz pašvaldības līdzfinansējumu 

50% apmērā no projektā paredzētajiem izdevumiem: 400 euro (četri simti euro) 

konkursa žūrijas apmaksai; 1000 euro (viens tūkstotis euro) konkursa apskaņošanai; 

500 euro (pieci simti euro) apbalvojumiem; 1100 (viens tūkstotis simts euro) 

administrēšanas izdevumiem, kas kopā sastāda 3000 euro (trīs tūkstoši euro), kas ir 

41% no kopējām projekta izmaksām. 

7. SIA “Skatuve” pašfinansējums Projektam ir 4300 euro (četri tūkstoši trīs simti euro), 

kas ir 59% no kopējām projekta izmaksām. 

8. Projekts līdz šim nav ticis īstenots, pašvaldības finansējums Projektā paredzētajam 

mērķim SIA “Skatuve” nav piešķirts. 

Kārtību, kādā Mārupes novada pašvaldības dome piešķir līdzfinansējumu izglītības